

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Coraz więcej ulic oświetlanych energooszczędnymi LED-ami

2023-08-02



LED-y oświetlają coraz więcej konstancińskich ulic. Zakończyła się wymiana 770 starych żarówek sodowych, które zastąpiono nowymi, energooszczędnymi. Modernizacja oświetlenia będzie kontynuowana. W środę (2 sierpnia) gmina Konstancin-Jeziorna ogłosiła kolejny przetarg. Oprawy LED-owe zyskają latarnie między innymi na ulicach: Mirkowskiej, Willowej i Brzozowej.

Zakończył się pierwszy i drugi etap modernizacji oświetlenia ulicznego w Konstancinie-Jeziornie. Nowe, energooszczędne żarówki typu LED świecą już w latarniach stojących wzdłuż m.in.: Jagiellońskiej, Piasta, Piotra Skargi, Jana Sobieskiego, Wilanowskiej, Chylickiej, Długiej, Warszawskiej, Piaseczyńskiej, Stefana Batorego, Antoniego Wierzejewskiego, Jana Matejki, Jana Kochanowskiego, Adama Asnyka, Mikołaja Reja czy Ignacego Paderewskiego.

Oszczędniej i bezpieczniej

Od kwietnia do lipca gmina wymieniła łącznie 770 starych żarówek sodowych na ekologiczne źródła światła typu LED. Nowe oświetlenie jest energooszczędne, co w dobie kryzysu energetycznego jest szczególnie ważne. Ponadto na ulicach jest jaśniej, więc ma to wpływ na poprawę bezpieczeństwa w mieście. Wartość tej inwestycji to ponad 514 tys. zł, a realizowała ją firma Eles-Bud Ewa Konopka-Strusińska.

Kolejne ulice

To jednak nie koniec modernizacji oświetlenia zaplanowanej na ten rok przez samorząd. W środę (2 sierpnia) gmina ogłosiła kolejne postępowanie przetargowe. Tym razem wymienionych zostanie 277 istniejących opraw oświetleniowych. W planach jest także m.in. konserwacja wysięgników i wymiana gniazd bezpiecznikowych. Zadanie zostało podzielone na dwie części. Pierwsza obejmuje wybrane latarnie na ul.: Mirkowskiej, Willowej, Brzozowej, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Niecałej, Słomczyńskiej, Środkowej, Szpitalnej, Górnej, Przeskok, Niskiej, Szkolnej, Koziej, Stawowej i Zaułek. Z kolei drugi etap dotyczy ul.: Jana Sobieskiego, Stefana Żeromskiego, Wacława Gąsiorowskiego, Od Lasu, Wągradzkiej, Jasiowej, hetmana Stefana Czarnieckiego, Jana Karola Chodkiewicza, a także rond - Jana Pawła II, Armii Krajowej, Danuty Siedzikówny „Inki” oraz miast partnerskich - Nowej Wilejki i Krzemieńca. Oferty można składać do **17 sierpnia (do godz. 10.00)**. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu dostępne są na [platformie przetargowej Urzędu Miasta i Gminy](#).

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/coraz-wiecej-ulic-oswietlanych-energooszczednymi-led-ami>